



200 - JUBILEUSZOWE WSPOMNIENIA - 200

Pewien wywiad

Z okazji różnych uroczystości, rocznic czy jubileuszów przeprowadza się wywiady z osobami...

JA: - W dzieciństwie miałam albo katar, albo anginę i piątkę z polskiego. OSOBA: - A jakie czyniła pani postępy w innych dziedzinach wiedzy?

... Źobilał wreszcie do portu. Port mój nie znajduje się wprawdzie na morskich wodach, lecz w kolorowych kamieniczkach...

Moje „hobby“

Weszło w zwyczaj umieszczać w wywiadach wyczerpania na temat ulubionego „hobby“ człowieka...

...Tańczono do rana z zapalem wprost niepojętym, a potem jeszcze większym. Wtulił pał starych spódnic...

cznie mniejszych wymiarów, niż tylko dlatego, że tu mam mniejsze powiększenia niż w redakcji...

Zakończenie kadencji MRN. W czwartek dnia 2 lutego o godzinie 12 w sali obrad MRN odbędzie się 21 ostatnia w bieżącej kadencji sesja...

PRZETARG OKRĘGOWA SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA W ZŁOTORZY ul. Chojnowska 14. OGŁASZA PRZETARG nieograniczony na wykonanie kapitalnego remontu lodziarni...

Przetłamać impas w budownictwie spółdzielczym. (Dokończenie ze str. 1) wizorów i postawmy sobie jednocześnie pytanie, co jest ważniejsze...

Życie to nie iraszka. Kogo najsrożej losy pragnęły ukarać, temu się kazały dziennikarstwem parnąć.

Bukiet róż. Jeździłem niegdyś z jakąś ważną delegacją po Ziemi Legnickiej (kto zna nieważne delegacje?)...

Wizytówka. Moja wizytówka na drzwiach w redakcji nie różni się od innych. Ma taki sam wymiar: 20 cm długości i 8 szerokości...

POLSKI ZWIĄZEK OGRODNICZY W LEGNICY organizuje WERYFIKACYJNY KURS OGRODNICZY - w dniach od 1 do 20 lutego br. - Zapisy przyjmuje codziennie w godzinach od 8 do 15 Sekretariat Związku...

ODZIEŻOWA SPÓŁDZIELNIA PRACY - „JEDNOŚĆ“ W LEGNICY - zawiadamia że przygotowuje na sezon wlosenny nowe modele okryć damskich oraz odzieży dziecięcej.

SPRZEDAŻ PRODUKOWANEJ U NAS ODZIEŻY PROWADZĄ SKLEPY MHD, PSS I PDT W LEGNICY.

ROMUALD NADER. Wzrost mój to historia. Zwiastowała, że sztuki pisania o sobie jeszcze nie posiadłem.

Wizytówka (cont.). Ma taki sam wymiar: 20 cm długości i 8 szerokości, akurat tyle, by zmieścić się w kieszeni...

Wizytówka (cont.). Moja wizytówka na drzwiach w redakcji nie różni się od innych. Ma taki sam wymiar: 20 cm długości i 8 szerokości...







